
Magyaratád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2018. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, 

valamint a nem lakáscélú helyiségek bérletéről szóló 

8/2012. (IV. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Magyaratád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, A nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) bekezdésében, valamint a 5. § (1) bekezdés b) és c) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

1. § Az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a nem 
lakáscélú helyiségek bérletéről szóló 8/2012. (IV. 26.)  önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Rendelet)  2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) Az önkormányzati törzsvagyon hitel felvételéhez és kötvény kibocsátásához fedezetül nem 

használható fel és semmilyen más módon nem terhelhető meg.” 

2. § A Rendelet 2. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki:

„(3) Az önkormányzat tulajdonában lévő vagyonelemek felsorolását, elkülönítését az 1. 

melléklet tartalmazza.” 

3. § A Rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát

veszti.

Magyaratád, 2018. november 29. 

Törzsök Róbert       Prisztács Éva 

polgármester jegyző  

Záradék:  

A rendelet kihirdetve 2018. XI. 30. napján 

Prisztács Éva 

jegyző 



1. Melléklet  a 8/2012. (IV. 26.) önkormányzati rendelethez

I. Törzsvagyon

1. A forgalomképtelen törzsvagyon köre

1.1. Kizárólagos önkormányzati tulajdonban álló vagyon 

a) utak, kerékpárutak, gyalogutak, parkolók, járdák, sétányok, és műtárgyaik,

b) a közparkok, játszóterek és tartozékaik,

c) a közterületek,

d) a csapadék- és vegyes rendeltetésű csatornahálózat, a felszíni vízelvezető árkok és

záportárazók, közcélú vízi létesítmények.

2. A korlátozottan forgalomképes törzsvagyon köre

2.1. Az önkormányzat többségi tulajdonában álló, közszolgáltatási tevékenységet ellátó 

gazdasági társaságban fennálló, helyi önkormányzati tulajdonban lévő társasági részesedés (a 

KAVÍZ Korlátolt Felelősségű Társaság önkormányzati tulajdonú üzletrésze), 

2.2. A műemléki és a helyi védettség alatt álló épületek a 

a) Fülkés Mária-szobor Magyaratád, Pázmány Péter tér 66/5 hrsz

b) Közösségi ház (v. Barta kúria)   Pázmány Péter tér 4. 66/10 hrsz

2.3. az önkormányzat tulajdonában álló, továbbá az önkormányzat által fenntartott, 

közfeladatot ellátó intézmény, költségvetési szerv elhelyezését, valamint azok feladatának 

ellátását szolgáló épület, épületrész, 

a) Önkormányzati hivatal épülete Magyaratád, Hősök tere 4. 265/1 hrsz.

b) Óvoda épület Magyaratád, Pázmány P. tér 3. 66/6 hrsz.

c) Sportcsarnok épülete Magyaratád, Pázmány P. tér 9. 66/11. hrsz.

d) Háziorvosi rendelő és védőnői szolgálat épülete Magyaratád, Hősök tere 3. 265/3.

hrsz.

II. Az üzleti vagyon

1. A lakóépületek a hozzátartozó földterülettel, és nem lakás céljára szolgáló helyiségek,

valamint a vegyes tulajdon esetében azok önkormányzati tulajdoni illetősége,

2. A nem lakás célját szolgáló olyan építmények, melyek nem az önkormányzati intézményi

ellátást szolgálják,

3. A belterületi beépítetlen ingatlanok,

4. A mezőgazdasági termőföldek és erdők,

5. Az önkormányzat egyéb, a I/2. pontba nem tartozó gazdasági társaságban lévő üzletrészei

6. Az egyéb vagyon

a) a pénzvagyon,

b) a részvények, kincstárjegyek,

c) a vagyoni értékű jogok (haszonélvezet, telki szolgalom, stb.),

d) az intézményi működést szolgáló nagy értékű tárgyi eszközök, ingóságok.


